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Kursrapporten är ett viktigt instrument för utvecklandet av kurser och utbildningar samt för att säkerställa studenternas inflytande i 
detta arbete. I Beslut om modell för systematiskt utbildningsnära kvalitetsarbete vid LS (UTB 3.1-2017/410) framgår det att kursrap-
porter utgör underlag för programnämndernas arbete med att systematiskt följa upp kvaliteten i programmet i dess helhet. 
 
I beslutet Kursutvärderingsprocessen vid Fakulteten för lärande och samhälle (UTB 3..2.2-2018/479) framgår vad som gäller för 
kursrapport inklusive återkoppling till studenter. 
 
Kursrapporten ska innehålla bakgrundsinformation/nyckeltal, en sammanfattning av studenternas kursvärderingar samt analys och 
åtgärdsplan tillsammans med eventuella förslag på revidering av kursplanen.  
 
Kursrapporten publiceras i anslutning till annan information om kursen. 
 
Bakgrundsinformation 
 
Kursens namn: Specialpedagogiskt ansvar och uppdrag i förskola 
Termin:  
Ladokkod: UV223A  
Kursansvarig: Linda Palla 
Antal registrerade studenter: 19 vid kursslut 
Antal studenter som besvarat den summativa kursvärderingen:  
 

 

 
 
Utvärderingsformer 
 
Avstämning med studenterna har skett genom diskussioner i möten. Studenterna värderade även kursen 
genom en digital enkät efter inlämning och genomförande av examination. Fem personer av 10 aktiva stu-
denter har besvarat enkäten.  

 

 

Genomförande Sätt X 
 

Föregående kursrapport är kommuni-
cerad i samband med kursstart 
 

X 

Tidig dialog om förväntningar på kur-
sen 
 

X 

Formativ kursvärdering 
 

X 

Summativ kursvärdering 
 

X 

Återkoppling till studenterna   



 

Sammanfattning av summativ kursvärdering   

Hoppa till Innehåll  
1 I vilken utsträckning anser du dig ha uppnått kursens lärandemål? 
  Antal svar 
1. I mycket liten utsträckning 0 (0,0%) 
2. 0 (0,0%) 
3.  0 (0,0%) 
4.  1 (20,0%) 
5. 3 (60,0%) 
6. I mycket stor utsträckning 1 (20,0%) 
Summa 5 (100,0%) 

  
2 I vilken utsträckning anser du att kursens arbetsformer/ läraktiviteter har varit 
ett stöd i ditt lärande för att kunna uppnå lärandemålen? 
  Antal svar 
1. I mycket liten utsträckning 0 (0,0%) 
2. 0 (0,0%) 
3.  0 (0,0%) 
4.  0 (0,0%) 
5. 4 (80,0%) 
6. I mycket stor utsträckning 1 (20,0%) 
Summa 5 (100,0%) 
 
Hade önskat lite fler träffar för samtal och diskussion kring uppgiften. 
  

3 I vilken utsträckning anser du att kursens examinationsformer gett dig möjlig-
het att visa hur väl du uppnått lärandemålen? 
  Antal svar 
1. I 
mycket li-
ten ut-
sträckning 0 (0,0%) 
2. 0 (0,0%) 
3.  0 (0,0%) 
4.  1 (20,0%) 
5. 2 (40,0%) 
6. I 
mycket 
stor ut-
sträckning 2 (40,0%) 
Summa 5 (100,0%) 

Kommentar 
Då det både är en skriftlig del och en muntlig del finns det stora 
möjligheter att visa sin egen utveckling. 

4 I vilken utsträckning anser du att kursen som helhet har uppfyllt dina förvänt-
ningar? 

  
Antal 
svar 

https://survey.mau.se/Admin/Report/Simple/5bYBUVecxD8/Content#main-content


1. I 
mycket li-
ten ut-
sträckning 0 (0,0%) 
2. 0 (0,0%) 
3.  0 (0,0%) 

4.  
1 

(20,0%) 

5. 
2 

(40,0%) 
6. I 
mycket 
stor ut-
sträckning 

2 
(40,0%) 

Summa 
5 

(100,0%) 
  
5 I vilken utsträckning har kursen gett dig möjlighet att ta ansvar för eget lä-
rande? 

  
Antal 
svar 

1. I mycket 
liten ut-
sträckning 

0 
(0,0%) 

2. 
0 

(0,0%) 

3.  
0 

(0,0%) 

4.  
0 

(0,0%) 

5. 
2 

(40,0%) 
6. I mycket 
stor ut-
sträckning 

3 
(60,0%) 

 
 
6 Övriga kommentarer. 
Övriga kommentarer. 
Tack Linda Palla 

 
 
Sammantaget framträder en värdering som visar på goda resultat.  
 
Sammanfattning av lärarnas värdering och analys 
Kursansvarig har genomfört kursen själv. 2023 genomfördes i samarbete med berörda en genomgripande 
kursutveckling, med ny kurstitel, plan och litteraturlista samt innehåll. Kursvärderingen visar inte på be-
hov av åtgärder.   


	1 I vilken utsträckning anser du dig ha uppnått kursens lärandemål?
	2 I vilken utsträckning anser du att kursens arbetsformer/ läraktiviteter har varit ett stöd i ditt lärande för att kunna uppnå lärandemålen?
	3 I vilken utsträckning anser du att kursens examinationsformer gett dig möjlighet att visa hur väl du uppnått lärandemålen?
	4 I vilken utsträckning anser du att kursen som helhet har uppfyllt dina förväntningar?
	5 I vilken utsträckning har kursen gett dig möjlighet att ta ansvar för eget lärande?
	6 Övriga kommentarer.

